
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 

240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze 

Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 139 166 100,00 zł 

   

 

 

DZP/97/IBS/25 

Tychy, 25.02.2025r.  

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na Dostawę środków czystości i sprzętu sprzątającego 
(nr postępowania: 4/25/ZP/TPbN). 
 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, 

że w niniejszym postępowaniu udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 1 do Pakietu nr 9 

Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści roztwór wodny gotowy do użycia  przeznaczony do dezynfekcji 

pomieszczeń metodą zamgławiania, na bazie nadtlenku wodoru (7,9%) i kwasu askorbinowego.  

Produkt posiadający pozwolenie na obrót produktem biobójczym ważne przez cały okres 

obowiązywania umowy. W pozwoleniu na obrót produktem biobójczym potwierdzenie możliwości  

stosowania wraz z urządzeniem NOCOSPRAY, z którym wykazuje działanie bójcze w kierunku B, V, F, 

S, Tbc. Możliwość dezynfekcji pomieszczeń o kubaturze min. 140 m3 z zastosowaniem jednego 

urządzenia. W rejestracji biobójczej potwierdzenie możliwości stosowania w szpitalach, klinikach i w 

miejscach w których wytwarzana jest żywność. Nie powoduje korozji i nie pozostawia śladów po 

procesie. Na butelce preparatu powinna być nadrukowana podziałka wyrażona w mililitrach w celu 

łatwej weryfikacji ilości zużytego oraz pozostałego preparatu. Okres przydatności - 2 lata od daty 

produkcji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 do Pakietu nr 6 

Czy w pakiecie 6 zamawiający dopuści: Zastosowanie: Nakładka bawełniana przeznaczona do mycia i 
dezynfekcji wszelkich zmywalnych powierzchni podłogowych. Posiada kieszeniowy system 
mocowania. Kieszonki usztywnione specjalną wkładką. Rogi kieszeni zakończone są trójkątnym 
otworem umożliwiającym odsączanie wody. Specjalny pasek mocujący umożliwia bezdotykowe 
wyciskanie. Dzięki czterem kolorowym wszywkom można oznaczyć przeznaczenia nakładki, w 
zależności od rodzaju sprzątanych pomieszczeń. Bawełniane pętelki myjące przyszyte są do 
płóciennej podstawy za pomocą 3 par ściegów na środku oraz 2 na krawędziach nakładki. 



Skład: 100% bawełna 
Wymiary: 
nakładka: 42,5 x 14,5 cm* 
pasek mocujący: 20 x 6 cm* 
kieszeń: 5 x 12 cm* 
Waga: 160 g 
Temperatura prania: 95°C 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 3 do Pakietu nr 5 

Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści preparat typu Mediclean 110 o następujących parametrach: 
preparat w kolorze zielonym i zapachu owocowo-migdałowym (owoce leśne), przeznaczony do 
codziennego mycia i pielęgnacji podłóg wodoodpornych. Polecany do mycia ręcznego i 
maszynowego. Nadaje połysk, pozostawia na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i konserwuje 
myte powierzchnie. Posiada właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję woskową o właściwościach 
antypoślizgowych. Może być stosowany przy równoczesnym zastosowaniu preparatów 
dezynfekcyjnych. Produkt posiada atest PZH HŻ. Produkt posiada opinię CZD, potwierdzającą 
możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych. 
Dozowanie: 0,25 - 2,0%. Skład: (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 2,5 - <10 %; Alkohole, C12-14, 
etoksylowane 1 - <2,5 %; Octan etylu <1 %; Octan izopentylu <1 %;. Gęstość 20°C: 1000-1010 kg/m3. 
pH 6,5 - 8,5. Produkt profesjonalny. Opakowanie: kanister 5 l 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 do Pakietu nr 13 

Czy w pakiecie 13 Zamawiający dopuści preparat Velodes Soap Foam o następujących parametrach: 
płyn aplikowany w postaci pianki, przeznaczony do higienicznego mycia rąk. Bez zawartości mydła. 
Może być stosowany przez osoby z alergią oraz nietolerancją na środki na bazie mydła. 
Wytwarzający białą, gęstą pianę. Zalecany dla personelu medycznego. Posiadający badania 
dermatologiczne. Dostępny dwóch wariantach: bezzapachowy oraz o kwiatowym zapachu. 
Opakowania: 1 l jednorazowy wkład w formie worka dostosowany do dozowników systemu 
zamkniętego - kompatybilny z obecnie posiadanymi przez Państwa placówkę dozownikami w 
systemie zamkniętym. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 do Pakietu nr 12 

Proszę o informację czy w pakiecie 12 Zamawiający dopuści ręczniki w roli z celulozy o długości 155 

m, wysokości 20,8 cm, gramaturze 2x22 g/m2 i spełnianiu pozostałych parametrów ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 



 
Pytanie nr 6 do Pakietu nr 1 

Poz. 2 Czy zamawiający wymaga aby produkt posiadał Wpis do Rejestru Produktów Biobójczych? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga aby produkt posiadał Wpis do Rejestru Produktów Biobójczych. 

 
Pytanie nr 7 do Pakietu nr 1 

Poz. 7 Czy zamawiający dopuści do oceny produkt w postaci żelu, konfekcjonowany w opak. 1L , po 
przeliczeniu z gęstości stanowi to 1,085kg, po odpowiednim przeliczeniu ilości, z zaokrągleniem w 
górę do pełnego opakowania? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 8 do Pakietu nr 2 

Poz. 1 Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje kompletu składającego się ze stelaża i 
kija? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga kompletu składającego się ze stelaża oraz kija. 

 
Pytanie nr 9 do Pakietu nr 8 

Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie do o ceny gąbkę o wymiarach 7x14x 4,2 cm, spełniającą pozostałe 
wymogi SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy 

pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas 

sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów. 

 

W celu zagwarantowania dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, 

Zamawiający w oparciu o przepis art. 137 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża: 

a) termin składania ofert do dnia 04.03.2025r. do godz. 08:00 

b) termin otwarcia ofert do dnia 04.03.2025r. do godz. 08:05 

 
 
 
 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
równocześnie pełniąca obowiązki Kierownika  

Działu Organizacyjno-Prawnego  
Karolina Filipowska 

Dokument sporządziła: 
Iwona Bartela-Snakowska 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

 


